375
iglidur®
H370
Produktová řada
Odolný proti opotřebení - zejména pod vodou
Vysoká teplotní odolnost –40°C až +200°C
Vysoká chemická odolnost
Pod vodu – iglidur® H370

normy ISO 3547-1 po zalisování
Výpočet životnosti, súbory CAD a d  www.igus.sk/H370
,
lšia podpora na a
383
iglidur®
H370
dodací
termín
ze skladu ve
výrobním závodě
H370SM-0304-03
Číslo dílu d1 d1-Tolerance* d2 b1
h13
H370SM-0304-03 3,0 +0,006 +0,046 4,5 3,0
H370SM-0405-04 4,0 +0,010 +0,058 5,5 4,0
H370SM-0405-12 4,0 +0,010 +0,058 5,5 12,0
H370SM-0507-05 5,0 +0,010 +0,058 7,0 5,0
H370SM-0608-06 6,0 +0,010 +0,058 8,0 6,0
H370SM-0608-10 6,0 +0,010 +0,058 8,0 10,0
H370SM-0810-08 8,0 +0,013 +0,071 10,0 8,0
H370SM-0810-10 8,0 +0,013 +0,071 10,0 10,0
H370SM-0810-15 8,0 +0,013 +0,071 10,0 15,0
H370SM-1012-10 10,0 +0,013 +0,071 12,0 10,0
H370SM-1012-12 10,0 +0,013 +0,071 12,0 12,0
H370SM-1012-15 10,0 +0,013 +0,071 12,0 15,0
H370SM-1214-10 12,0 +0,016 +0,086 14,0 10,0
H370SM-1214-15 12,0 +0,016 +0,086 14,0 15,0
H370SM-1517-15 15,0 +0,016 +0,086 17,0 15,0
Číslo dílu d1 d1-Tolerance* d2 b1
h13
H370SM-1618-15 16,0 +0,016 +0,086 18,0 15,0
H370SM-1618-20 16,0 +0,016 +0,086 18,0 20,0
H370SM-1820-15 18,0 +0,016 +0,086 20,0 15,0
H370SM-2023-20 20,0 +0,020 +0,104 23,0 20,0
H370SM-2225-20 22,0 +0,020 +0,104 25,0 20,0
H370SM-2528-20 25,0 +0,020 +0,104 28,0 20,0
H370SM-3034-30 30,0 +0,020 +0,104 34,0 30,0
H370SM-3539-40 35,0 +0,025 +0,125 39,0 40,0
H370SM-4044-30 40,0 +0,025 +0,125 44,0 30,0
H370SM-4044-50 40,0 +0,025 +0,125 44,0 50,0
H370SM-4550-50 45,0 +0,025 +0,125 50,0 50,0
H370SM-5055-40 50,0 +0,000 +0,100 55,0 40,0
H370SM-5560-26 55,0 +0,030 +0,150 60,0 26,0
H370SM-6065-60 60,0 +0,030 +0,150 65,0 60,0
H370SM-7580-60 75,0 +0,030 +0,150 80,0 60,0
iglidur® H370 | Produktová řada
Objednací klíč
Kluzná pouzdra bez příruby
Délka b1

Rozměry dle normy ISO 3547-1 a speciálních rozměrů
1) tloušťka stěny < 1 mm: zkosení = 20°
Zkosení ve vztahu k d1
d1 [mm]: Ø 1–6 Ø 6–12 Ø 12–30 Ø > 30
f [mm]: 0,3 0,5 0,8 1,2
HENNLICH s.r.o. | Tel. 02/5020 2505  Fax 02/5020 2520 |  Lintech@hennlich.sk | www.hennlich.sk
384
iglidur®
H370
dodací
termín
ze skladu ve
výrobním závodě
Číslo dílu d1 d1-Tolerance* d2 d3 b1 b2
d13 h13 –0,14
H370FM-0405-04 4,0 +0,010 +0,058 5,5 9,5 4,0 0,75
H370FM-0507-05 5,0 +0,010 +0,058 7,0 11,0 5,0 1,0
H370FM-0608-06 6,0 +0,010 +0,058 8,0 12,0 6,0 1,0
H370FM-0810-06 8,0 +0,013 +0,071 10,0 15,0 6,0 1,0
H370FM-0810-10 8,0 +0,013 +0,071 10,0 15,0 10,0 1,0
H370FM-0810-15 8,0 +0,013 +0,071 10,0 15,0 15,0 1,0
H370FM-1012-10 10,0 +0,013 +0,071 12,0 18,0 10,0 1,0
H370FM-1012-20 10,0 +0,013 +0,071 12,0 18,0 20,0 1,0
H370FM-1012-145 10,0 +0,013 +0,071 12,0 18,0 14,5 1,0
H370FM-1214-07 12,0 +0,016 +0,086 14,0 20,0 7,0 1,0
H370FM-1214-12 12,0 +0,016 +0,086 14,0 20,0 12,0 1,0
H370FM-1214-15 12,0 +0,016 +0,086 14,0 20,0 15,0 1,0
H370FM-1214-20 12,0 +0,016 +0,086 14,0 20,0 20,0 1,0
H370FM-1416-12 14,0 +0,016 +0,086 16,0 22,0 12,0 1,0
H370FM-1517-17 15,0 +0,016 +0,086 17,0 23,0 17,0 1,0
H370FM-161822-10 16,0 +0,016 +0,086 18,0 22,0 10,0 1,0
H370FM-1618-10 16,0 +0,016 +0,086 18,0 24,0 10,0 1,0
H370FM-1618-17 16,0 +0,016 +0,086 18,0 24,0 17,0 1,0
H370FM-1618-25 16,0 +0,016 +0,086 18,0 24,0 25,0 1,0
H370FM-1820-12 18,0 +0,016 +0,086 20,0 26,0 12,0 1,0
H370FM-1820-17 18,0 +0,016 +0,086 20,0 26,0 17,0 1,0
H370FM-2023-16 20,0 +0,020 +0,104 23,0 30,0 16,0 1,5
H370FM-2023-21 20,0 +0,020 +0,104 23,0 30,0 21,5 1,5
H370FM-2023-30 20,0 +0,020 +0,104 23,0 30,0 30,0 1,5
H370FM-222532-215 22,0 +0,020 +0,104 25,0 32,0 21,5 1,5
iglidur® H370 | Produktová řada
H370FM-0405-04
Kluzná pouzdra s přírubou
Objednací klíč

r = max.
0,5 mm
Rozměry dle normy ISO 3547-1 a speciálních rozměrů
1) tloušťka stěny < 1 mm: zkosení = 20°
Zkosení ve vztahu k d1
d1 [mm]: Ø 1–6 Ø 6–12 Ø 12–30 Ø > 30
f [mm]: 0,3 0,5 0,8 1,2
Výpočet životnosti, súbory CAD a d  www.igus.sk/H370
,
lšia podpora na a
385
iglidur®
H370
Číslo dílu d1 d1-Tolerance* d2 d3 b1 b2
d13 h13 –0,14
H370FM-2528-30 25,0 +0,020 +0,104 28,0 35,0 30,0 1,5
H370FM-3034-40 30,0 +0,020 +0,104 34,0 42,0 40,0 2,0
H370FM-3539-26 35,0 +0,025 +0,125 39,0 47,0 26,0 2,0
H370FM-4044-40 40,0 +0,025 +0,125 44,0 52,0 40,0 2,0
H370FM-5055-50 50,0 +0,025 +0,125 55,0 63,0 50,0 2,0
H370FM-6065-50 60,0 +0,030 +0,150 65,0 73,0 50,0 2,0
H370FM-7075-50 70,0 +0,030 +0,150 75,0 83,0 50,0 2,0
iglidur® H370 | Produktová řada
dodací
termín
ze skladu ve